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TABELLA DI MARCIA

L KM Orario passaggio
Altitudine —
parziali | percorsi | All'Arrivo Km/h 38 Km/h 40

TRASFERIMENTO KM 3 CANALE - Piazza Martiri Liberta- Via Roma -
Corso Asti-Valpone, Piazzale stabilimento Campari 180 13,00 13,00
KM 0 - PARTENZA 120,50 13,12 13,12
Valpone 1° Passaggio- CANALE Rotonda per Zona Artigialale, Corso
Asti, Rotonda sx C.so Alba, Rotonda dx Viale del Pesco, dx Via B.
Fenoglio, dx Via Sersheim, sx Via Roma, dx Piazza Martiri Liberta, | 185 3,50 3,50 117,00 13,18 13,17
Piazza Bernardi- 1° Passaggio
P.zza Toso, P.zza Marconi, P.zza S. Bernardino, dx Via Monteu
Roero, bivio Circonvall., Tre Rivi,Sx Bivio San Vincenzo, .| 205 3,80 7,30 113,20 13,24 13,23
Occhetti 1° passaggio
Bivio San Rocco di Montaldo Roero 220 2,40 9,70 110,80 13,28 13,27
Loc. Sanche-Incrocio Loc. Borgonuovo 210 3,30 13,00 107,50 13,33 13,32
Borbore di Vezza-Rotonda per Canale 1° Passaggio 210 1,00 14,00 106,50 13,34 13,33
Bivio C.so Alba per CANALE 1° Passaggio 200 2,60 16,60 103,90 13,38 13,37
Rot. zona artigianale, dx per circonvall. 185 1,10 17,70 102,80 13,40 13,39
Rotonda sx, Canale, Corso Asti, rotonda sx corso Alba, rotonda dx
per viale del Pesco, dx via Beppe Fenoglio, dx Via Sersheim, sx Via | 195 2,10 19,80 | 100,70 13,43 13,42
Roma, dx p.zza Martiri della Liberta, p.zza Bernardi - 2° Passaggio
('\Z:::tlg, Piazza Toso, Piazza Marconi, dx Via Torino, S.P. inizio salita 210 2,20 22,00 98,50 13,47 13,45
MONTA' -fine salita svolta sx Via Circonvallazione 310 1,80 23,80 96,70 13,50 13,48
(I;A';)AI;T: -Via Santuario fine circonvallaz.- svolta sx S.P. per N.S. Delle 310 1,10 24,90 95,60 13,51 13,50
N.S. DELLE GRAZIE - Fine salita 390 2,70 27,60 92,90 13.55 13.54
SANTO STEFANO ROERO - Centro paese, strettoia 360 2,20 29,80 90,70 13.58 13,57
S.STEFANO ROERO-Bivio Canale dx direz. Monteu Roero 350 0,40 30,20 90,30 13,59 13,58
Bivio Monteu Roero sx direz. Tre Rivi 330 1,60 31,80 88,70 14.03 14.00
TRE RIV | 2° Passaggio — Rot. dx direz. Corneliano 205 0,60 32,40 88,10 14.03 14.00
Loc. MARENGHI Rot. dx direz. Montaldo Roero 230 2,10 34,50 86,00 14.06 14.03
MONTALDO ROERO - fine salita 340 1,60 36,10 84,40 14.09 14.06
Bivio Cantina Cacciatori, sx direz. Baldissero 340 1,00 37,10 83,40 14.10 14.07
BALDISSERO - Ingresso Paese sx per Corneliano 340 2,30 39,40 81,10 14.14 14.11
Bivio S.P.—Dx per Corneliano 220 3,40 42,80 77,70 14.19 14.16
CORNELIANO, Rotonda per Circonvall. 210 1,50 44,30 76,20 14.21 14.18
PIOBESI, Rotonda Loc. Bonagiunta (Distilleria. Sibona) direz. Racca 200 2,00 46,30 74,20 14.24 14.21
RACCA, Rot. S.P. direz. Boella Sx per Guarene 180 3,20 49,50 71,00 14.29 14.26
CASTELROTTO 250 0,50 50,00 70,50 14.30 14.27
GUARENE - Inizio Paese 290 1,80 51,80 68,70 14.33 14.30
GUARENE - G.P.M. 360 0,70 52,50 68,00 14.34 14.31
CASTAGNITO, bivio Sx per Borbore di Vezza 340 1,70 54,20 66,30 14.37 14.34
BORBORE DI VEZZA —Rotonda Dx per Canale 2° Passaggio 210 2,00 56,20 64,30 14.40 14.37
Bivio C.so Alba - Canale 2° Passaggio 200 2,60 58,80 61,70 14.44 14.41
S.P. 29 rotonda zona artigianale dx circonvall. per Canale rotonda | 185 1,70 60,50 60,00 14.47 14.44
C.so Asti Dx per Valpone
VALPONE 2° Passaggio 180 1,40 61,90 58,60 14.50 14.46
Bivio S. Vincenzo dx per Priocca 1° Passaggio 170 3,10 65,00 55,50 14.55 14.50
PRIOCCA 1° Passaggio 240 4,00 69,00 51,50 15.01 14.56
Attraversamento incrocio per Castellinaldo 240 0,40 69,40 51.10 15.02 14.56

160 2,80 72,20 48,30 15.07 15.00
CASTELLINALDO-Loc.Prato Soero- Bivio sx direz.Magliano Alfieri
MAGLIANO ALFIERI - Fine salita, rotonda sx per Priocca 330 1,40 73,60 46,90 15.09 15.02
PRIOCCA - 2° Passaggio - Via San Vittore- ingresso paese 250 1,70 75,30 45,20 15.12 15.05
PRIOCCA — uscita paese — S.P. Sx direz. S. Damiano d’Asti 240 0,90 76,20 44,30 15.13 15.06
Bivio S.Vincenzo 2° passaggio- rot. sx direz. Canale 180 4,00 80,20 40,30 15.19 15.12
VALPONE - 3° passaggio 180 3,10 83,30 37,20 15.24 15.17
CANALE -Corso Asti —dx Via Castelvecchio — 1° passaggio 185 1,40 84,70 35,80 15.26 15.19
Bivio San Defendente- Rabini—1° p ggio 265 1,40 86,10 34,40 15.28 15.21
SAN MATTEO-Bivio S.Damiano sx direz.Cisterna- 1° passaggio 170 2,20 88,30 32,20 15.31 15.24
CISTERNA D’ASTI - fine salita 350 2,20 90,50 30,00 15.34 15.27
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CISTERNA D’ASTI — centro paese, inizio discesa, fondo in pave,

Bivio svolta a dx in Via R. Cattaneo direzione . Ferrere 350 0,20 90,70 29,80 15.34 15.27
FERRERE- Bivio — ingresso su S.P. svolta a dx direzione. S. Damiano | 190 5,70 96,40 24,10 15.43 15.36
d’Asti

SAN DAMIANO D’ASTI - loc. San Giulio- dx direz. Cisterna d’Asti 180 510 101,50 | 19,00 15.51 15.44
Bivio Vascagliana - dx direz. S. Matteo 185 3,20 104,70 | 15,80 15.56 15.49
SAN MATTEO — 2° passaggio- Bivio Cisterna- sx direz. Canale 170 3.00 107,70 | 12,80 16.01 15.53
Bivio San Defendente — Rabini 2° passaggio 265 2,20 109,90 | 10,60 16.06 15.56
CANALE- Via Castelvecchio dx per Corso Asti — 2° passaggio 185 1,40 111,30 |[9,20 16.08 15,58
CANALE- Corso Alba, dx Viale del pesco, dx Via B.Fenoglio, dx Via

Sersheim, sx Via Roma, dx Piazza Martiri Liberta, Piazza Bernardi, | 195 1,40 112,70 | 7,80 16.11 16.00
3° Passaggio

CANALE-Piazza Toso, Piazza Marconi, Piazza S. Bernardino,Via

Cittadella, S.P. 29 SX direz. Rot. zona artigianale, sx | 185 2,20 114,90 | 5,60 16.14 16.03
circonvallazione, rot. Corso Asti dx direz. Valpone

VALPONE Sx per Valpone Vecchio 4° passaggio 180 1,50 |116,40 | 4,10 16.16 16.05
VALPONE VECCHIO — inizio strada CROSA 185 0,60 117,00 | 3,50 16.17 16.06
Bivio Rabini — sx direz, Canale 265 0,30 117,30 | 3,20 16.17 16.06
Bivio Cisterna- sx per Canale — 3° passaggio 265 0,40 117,70 | 2,80 16.18 16.07
CANALE- Via Castelvecchio, dx Corso Asti — 3° passaggio 185 1,40 119,10 | 1,40 16.20 16.10
Sx C.so Alba, dx Viale del Pesco, dx Via B. Fenoglio, dx Via

Sersheim, sx Via Roma, dx Piazza Martiri Liberta, Piazza

Bernardii, ARRIVO 195 1,40 120,50 | ----------- 16.22 16.12




